1 … 6
Technik
Der Differenzdruckwächter GGW…A4
ist ein einstellbarer Gas-Dif﻿ferenzdruck-
wächter nach EN 1854 für Feuerungs-
anlagen.
Er ist geeignet zum Ein-, Aus- oder
Umschalten eines Stromkreises bei sich

Meßstutzen,integriert ø 9
5 … 6
Bestellbeispiel
Druckwächterausführung
Differenzdruckwächter GGW A4
Einstellbereich
30 - 150 mbar
Kontaktwerkstoff
Au
Elektrischer Anschluß
Kabeleinführung M20 x 1,5
Meßstutzen
MS 9
Druckanschluß G1/4
V0-VS3: an Position 0 und Position 3 mit
Verschlußschraube
GGW 150 A4 [Au-M-MS9-V0-VS3]
Bezeichnung
Made in Germany
Made in Germany
Zubehör für Druckwächter
GGW A4
Bestell-Nr.
Set: Gerätestecker G3, 3-pol + E 219 659
Leitungsdosen 3-pol + E, grau GDMW 210 318
Meßstutzen G 1/4 mit Dichtring (1 x) 266 042
Meßstutzen G 1/8 mit Dichtring (1 x) 230 397
Verschlußschraube G 1/4 mit Dichtring (1 x) 266 044
Verschlußschraube G 1/8 mit Dichtring (1 x) 270 802
Montage-Set Doppeldruckwächter (nicht für /2-Version) 213 910
Befestigungswinkel, Metall 230 288
Montage-Set Glimmlampe 230 V ge 231 773
Montage-Set Glimmlampe 120 V ge 231 772
Montage-Set Anzeige-LED 24 V ge 231 774
Montage-Set Glimmlampe 230 V gn 248 239
Montage-Set Anzeige -LED 24 V gn 248 240
Zylinderschraube ø 3x14 (2x) 266 045
6 … 6
Differenzdruckwächter für Gas,
Luft, Rauch- und Abgase
GGW…A4
GGW…A4-U
GGW…A4/2
GGW…A4-U/2
Änderungen, die dem technischen Fortschritt dienen, vorbehalten.
Ausführung
[Au-M-MS9-V0-VS3]
GGW     3 A4
GGW   10 A4
GGW   50 A4
GGW 150 A4
GGW     3 A4-U
GGW   10 A4-U
GGW   50 A4-U
GGW 150 A4-U
Ausführung
[Au-M-MS9-V0-VS3]
GGW     3 A4/2
GGW   10 A4/2
GGW   50 A4/2
GGW 150 A4/2
GGW     3 A4-U/2
GGW   10 A4-U/2
GGW   50 A4-U/2
GGW 150 A4-U/2
Briefadresse
Karl Dungs GmbH & Co. KG
Postfach 12 29
D-73602 Schorndorf, Germany
e-mail info@dungs.com
Internet www.dungs.com